
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
17 
77 
59 
19 
95 
23 
3 
7 

33 
6 

25 
1 

Class 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 

Name 
PEDRO ANTUNES 
RODRIGO ROCHA 
P.MESQUITA 
E.CAPORALE 
D.FERRAZ 
P.NALESSO 
FIRAS FAHS 
D.LARGURA 
CHRISTIAN HELOU 
S.DAMIN 
P.SELMER 
MARIA NIENKOTER 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Best Tm 
1:43.585 
1:44.165 
1:44.332 
1:44.352 
1:44.923 
1:45.247 
1:45.317 
1:45.630 
1:46.044 
1:46.237 
1:46.658 
1:50.857 

Diff 

0.580 
0.747 
0.767 
1.338 
1.662 
1.732 
2.045 
2.459 
2.652 
3.073 
7.272 

Gap 

0.580 
0.167 
0.020 
0.571 
0.324 
0.070 
0.313 
0.414 
0.193 
0.421 
4.199 

In Lap 
6 
7 
7 
4 
5 
7 
5 
5 
7 
4 
4 
6 

S1 Best 
26.966 
27.304 
27.283 
26.997 
27.226 
27.363 
27.162 
27.607 
27.471 
27.674 
27.772 
29.074 

S2 Best 
50.992 
51.215 
51.204 
51.356 
51.943 
52.083 
52.114 
52.170 
52.124 
52.213 
52.979 
54.884 

S3 Best 
25.429 
25.646 
25.845 
25.598 
25.730 
25.770 
25.700 
25.853 
26.017 
26.004 
25.765 
26.899 

Sorted on best lap time

Printed: 12/04/2024 09:04:39 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
FORMULA DELTA 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (15:00 Time) started at 8:45:15 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

12/04/2024 08:40 


